
UCHWAŁA NR LIV/353/2022 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku 
z art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz z art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519), po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), uzyskaniu opinii 
Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, na 
wniosek Wójta Gminy Bojszowy 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 
dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, uzależnionej od liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w § 1 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
33,00 zł miesięcznie za mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 66,00 zł miesięcznie za mieszkańca. 

§ 3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. Za jeden pojemnik lub kontener: 

1) o pojemności 120l w wysokości 26,00 zł, 

2) o pojemności 240l w wysokości 52,00 zł, 

3) o pojemności 1100l w wysokości 238,00 zł, 

4) o pojemności 7000l w wysokości 1517,00 zł. 

2. Za jeden worek na odpady zbierane w sposób selektywny w wysokości 10 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2658B479-3F7B-4C9F-B67E-E2DF44BB7E56. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne i właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny za pojemnik lub kontener w wysokości: 

1) o pojemności 120l w wysokości 52,00 zł, 

2) o pojemności 240l w wysokości 104,00 zł, 

3) o pojemności 1100l w wysokości 477,00 zł, 

4) o pojemności 7000l w wysokości  3033,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Bojszowy nr XL/282/2021 z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 01.02.2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2658B479-3F7B-4C9F-B67E-E2DF44BB7E56. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


